
C o p i a  

 

REPUBBLICA ITALIANA 
CITTA’ DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 
N. 98 Reg. Delib. 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 
 
OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER REDAZIONE VARIANTE 
PARZIALE EX ART. 17 COMMA 5°  L.R. 56/77 E SMI. 
 
 

 
L’anno duemilatredici addì trenta del mese di settembre alle ore 15:00, convocata con 

appositi avvisi si è riunita la Giunta Comunale nella solita sala del Municipio e fatto l’appello 
nominale risultano: 

 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. BARTOLUCCI MARZIO - Sindaco Sì 

2. PERUGINI MARCELLO - Vice Sindaco Sì 

3. VERONESI JENNIFER - Assessore Sì 

4. PIOLANTI FAUSTO - Assessore Sì 

5. SQUIZZI CARLO ALBERTO - Assessore Sì 

Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
 Risultano assenti giustificati i Signori: suindicati. 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Munda Fernanda. 
 
Il Sig. BARTOLUCCI MARZIO nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e 

constata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta, invitando la giunta comunale a 
deliberare in merito all’oggetto. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che il Comune di Villadossola è dotato di P.R.G.C. approvato con D.G.R. 7 – 8840 
del 31/03/2003; 

Ravvisata l’opportunità di introdurre alcune modifiche al vigente P.R.G.C., con l’inserimento 
di una “specificazione normativa” nella zona “D3-5” (N.T.A. art. 3.3.3.) con la quale ogni titolo 
abilitativo è subordinato alla presenza e/o contestuale realizzazione del fabbricato produttivo 
principale; 

Atteso che per rendere attuabili le modifiche alle N.T.A. si rende opportuna una variante 
parziale al P.R.G.C. ai sensi del nuovo comma 5° dell’art. 17 della L.R. 56/77 e s.m.i. che 
contempli la nuova previsione; 

 
Ritenuto di affidare la redazione degli atti costituenti la variante allo strumento urbanistico  

all’Arch. Giovanna Simone del Servizio Gestione del Territorio che ha manifestato la propria 
disponibilità; 
 
 Vista, da ultimo, la L. 350/2003 art. 3 comma 29; 
 
 Acquisito il parere sulla regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio interessato 
ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lvo n. 267/2000; 
 
 Con votazione unanime e favorevole dei presenti legalmente resa 
 

D E L I B E R A  
 

 Di incaricare l’Arch. Giovanna Simone del Servizio Gestione del Territorio di provvedere 
alla redazione di variante ex art. 17 comma 5° Legge n. 56/77 e s.m.i., come in premessa. 
 
 Con successiva votazione unanime e favorevole dei presenti legalmente resa la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del D.Lvo 267/2000. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Firmati all'originale 

IL SINDACO 
F.to  BARTOLUCCI MARZIO 

_________________________________ 

IL SEGRETARIO 
F.to  Dott.ssa Munda Fernanda 

_________________________________ 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo 
 
Dal Municipio, lì ___________________ 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Munda Fernanda 
  
Ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”: 
  
Sono stati acquisiti pareri sulla proposta di deliberazione (artt. 49 – 147 bis) 
 
Parere tecnico favorevole 
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

 Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 
F.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dott.ssa Petrò Alessandra 

 
 

  

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione dal 01/10/2013 come prescritto dall’art. 124. 
 
Villadossola, lì 01/10/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to  Dott.ssa Munda Fernanda 

 
 

 
 

 

 
E’ stata trasmessa, con lettera n. _________in data 01/10/2013 , ai capigruppo consiliari (art. 125) 

 
 
 

 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________________________ 
 

o decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3) 
o perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4) 

 
 
 
 

 

 
lì, ________________________ 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Munda Fernanda 
 

 


	Copia
	repubblica italiana
	CITTA’ DI VILLADOSSOLA
	IL SINDACO
	Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo
	Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile
	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio
	IL SEGRETARIO COMUNALE 
	 F.to  Dott.ssa Munda Fernanda
	E’ stata trasmessa, con lettera n. _________in data 01/10/2013 , ai capigruppo consiliari (art. 125)
	La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________________________
	o decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3)
	o perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4)
	lì, ________________________

	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	LA GIUNTA COMUNALE

